
ŽUPNI LIST izdaje Župni ured Presvetoga Trojstva Blagaj - Buna. Uređuje i odgovara
don Slaven Ćorić, župnik. Župni list izlazi svakog drugog/četvrtog tjedna.

Župa Presvetoga Trojstva Blagaj - Buna
Pastoralni centar bl. Alojzija Stepinca Buna bb, 88202 Buna; 

Tel./fax: +387 36/480-600 
web: www.zupablagajbuna.ba

E-mail: zupni.ured.blagaj-buna@tel.net.ba 

Za crkvu: 200 KM: Stanko Galić 100 KM: 
Rafael Gagro, Darko Anđelić, Mile Perutina, 
Dragan Čobanović, Mijo i Marija Zekić, 
Miroslav Barišić, Miroslav Selimanić, 
Miho Marić, Mijo Radić, Drago Raič 50 
KM: Tonćo Bekavac, Anto Rako, Ilijana 
Marijanović, Dario i Marija Raguž, Vide 
Bošković, Mile Čarapina, Nenad Miočević, 
Nada Raguž, Marko Trogrlić, Mirko Kordić, 
Zoran Spajić Nikica Perić, Branko Šagolj, 
Ob. Džalto, Berislav Filipović, Zdravko 
Marčinko,  Zdravko Šagolj, Jelica Krešo, 
Stjepan Šaravanja, Stjepan Martinović, Zora 
Zovko, Grgo Puljić, Vinko Puljić, Ivica 
Vladić, Ilija Lukić, Ivica Bošković, Karlo 
Ilić, Stanko Šimić, Dario Šimić, Slavko 
Bošnjak, Željko Dragić, Predrag Biloš, Vlat-
ko Marić, Slavko Matoš, Slavko Trogrlić, 
Nikola Perić, Miljenko Balalić, Dragan Pe-
rutina, Mile Prusina, Ilija Petrović, Davor 
Lukić 20 KM: Dragan Kordić, Nada Miletić, 
Ob. Verkić, Ivan Perić,  Goran Vuković 25 
KM: Nada i Mario Kolak 30 KM: Zdravko 
i Slavka Marić, Mila Perić, Milka Puljić 40 
KM: Đuro Marić (Stojanov), Ob. Šakota 
Za župni list  (KM): 50 KM: Stanko Galić 
10 KM: Vide Bošković, Luca Stjepanović, 
Zdravko Rajić, Ankica Šakota, Jelica Krešo, 
Vinko Puljić 
Za HKM( KM): Ankica Šakota 30, 
Miroslav Selimanić 50 
Za kapelu u Ortiješu ( KM): Davor Lukić

Kruh sv.  Ante : 50 KM: Rafael Gagro 30 
KM: Ob. Džalto, Ob. Verkić, Ob. Šakota 25 
KM: Drago Novaković, Nada i Mario Ko-
lak 20 KM: Darko Anđelić, Mile Perutina, 
Dario i Marija Raguž, Dragica Kolak, Slavko 
Stojčić, Vide Bošković, Mile Čarapina, Dra-
gan Čobanović, Zdravko i Slavka Marić, 
Berislav Filipović, Zdravko Šagolj, Stjepan 
Šaravanja, Predrag Biloš, Slavko Trogrlić,   
Dragan Perutina, Davor Lukić  10 KM: Anto 
Rako, Ilijana Marijanović, Nada Raguž, 
Đuro Marić (Stojanov), Dragan Kordić, Mila 
Perić, Nada Miletić, Zdravko Marčinko, Jel-
ica Krešo, Ilija Lukić, Ivan Perić, Karlo Ilić, 
Stanko Šimić, Dario Šimić.  
Župne obavijesti:
- U srijedu (2. II) je blagdan Svijećnica. 
Mise će biti u 7. 30 i 18 sati. Pod obe 
Mise bit će blagoslov svijeća. Svijeće 
ćete moći nabaviti i u crkvi prije Mise. 
- U četvrtak (3. II ) je sv. Blaž - Vlaho. 
Mise će biti u 7. 30 i 18 sati. Pod obe mise 
bit će obred Grličanja. Iza večernje mise 
bit će Klanjanje pred Presvetim Sakra-
mentom.  
- U petak ( 4. II ) je prvi petak. Ispovijed 
prije svete mise u 7. 30 sati. 
U srijedu (2.II) vjeronauk u crkvi za 5 
razred u 11.15 sati, a za 7 razred u 12.45 
sati. 
U ponedjeljak (7.II) vjeronauk u crkvi 
za 6 i 8 razredu u 12. 45 sati.



 30. siječanj 2022.; godište XV., br. 3/2022. (329); LITURGIJSKA GODINA “C”

ŽUPNI LIST 
Blagaj-Buna

PROSLAVA BLAGDANA BL. ALOJZIJA STEPINCA
NA BUNI, 10. veljače 2022.

Ponedjeljak, 7. veljače, Prva večer trodnevnice
18 sati - Pobožnost bl. Alojziju i sveta Misa
Svetu Misu predvodi don Tomislav Rajič, župni vikar
- pod misom pjeva dječiji zbor Mir
- predstavljanje prvopričesnika

Utorak, 8. veljače, Druga večer trodnevnice
18 sati - Pobožnost bl. Aloziju i sveta Misa
Svetu Misu predvodi don Slaven Ćorić, župnik
- pod misom pjeva zbor mladih Put ljubavi
- predstavljanje krizmanika

Srijeda, 9. veljače, Treća večer trodnevnice
18 sati - Pobožnost bl. Alojziju i sveta Misa
Svetu Misu predvodi fra Tomislav Crnogorac, župni vikar župe sv. Petra i Pav-
la iz Mostara
- pod misom pjeva klapa Libero

Četvrtak, 10. veljače, BLAGDAN BL. ALOJZIJA STEPINCA
18 sati - Pobožnost bl. Alojziju i sveta Misa
Svetu Misu predvodi don Joko Blažević, župnik župe Hercegovački Vinjani
- pod misom pjevaju svi župni zborovi

Sve tri večeri trodnevnice i na dan Bl. Alojzija u crkvi će biti izložene moći 
- relikvije Bl. Alojzija, prije Mise i iza svete Mise bit će prigoda za osobnu 
molitvu pred moćima blaženika. 
Mogućnost ispovijedi je svaki dan prije svetih Misa.
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RASPORED SVETIH MISA
od 31. siječanja - 6. veljače

Ponedjeljak, 31. siječanj, Sv. Ivan 
Bosco
7:30 - Nikola Marjanović za p. rod. 
MATU i JOZEFINU, sestru LUCU, 
i p. FRANJU, ZORKU, ANDRIJU i 
ost. p.  
7:30  - Misa na nakanu župe

Utorak, 1. veljača
7:30 - Kata i Anto Šutić za p. iz ob. 
ŠUTIĆ, ČOBANOVIĆ, KRIŠTO i 
KNEŽEVIĆ 
18 - Ob. za p. ANĐU Mlikota
 
Srijeda, 2. veljača, Svijećnica
7:30 - Anđa Filipović za p. rod. PE-
TRA i JANJU i brata DAMJANA
18 - Adela Barišić za p. rod. VIDAKA 
i DRAGICU, tetku JANJU i ost. p. iz 
ob. BLAŽEVIĆ i ARAPOVIĆ

Četvrtak, 3. veljača, sv. Blaž
7:30 - Ljiljana Trogrlić za p. rod. 
KATU i BLAŽA
18:00 - Slavko  Soldo s ob. za p. PE-
TRA, CVIJETU, VINKA i DRA-
GANA Pažina

Petak, 4. veljača
7:30 - Luca s djecom za p. supruga 
FRANJU Kukrika
7:30 - Robert i Danijela Jurković za p. 
iz ob. BUREĆIĆ, i p. iz ob. NIKOLIĆ

Subota, 5. veljača
7:30 - Misa na nakanu župe 
7:30 - Misa na nakanu župe

Nedjelja, 6. veljača, V/ god
8 - Ob. Šakota n. n.
9:30 - Misa za djecu i mlade
11- Misa za narod

4. NEDJELJA KROZ GODINU
Lk 4, 21 - 30

U ono vrijeme: Isus progovori u 
sinagogi: »Danas se ispunilo 
Pismo što vam još odzvanja 

u ušima.« I svi su mu povlađivali i 
divili se milini riječi koje su tekle iz 
njegovih usta. Govorahu: »Nije li ovo 
sin Josipov?«
A on im reče: »Zacijelo ćete mi reći 
onu prispodobu: Liječniče, izliječi 
sam sebe! Što smo čuli da se dogodilo 
u Kafarnaumu, učini i ovdje, u svom 
zavičaju.« I nastavi: »Zaista, kažem 
vam, nijedan prorok nije dobro došao 
u svom zavičaju. Uistinu, kažem vam, 
mnogo bijaše udovica u Izraelu u 
dane Ilijine kad se na tri godine i šest 
mjeseci za¬tvorilo nebo pa zavladala 
velika glad po svoj zemlji. I ni k jed-
noj od njih nije bio poslan Ilija doli 
k ženi udovici u Sarfati sidonskoj. I 
mnogo bijaše gubavaca u Izraelu za 
proroka Elizeja. I nijedan se od njih 
ne očisti doli Naaman Sirac.«
Čuvši to, svi se u sinagogi napune 
gnjevom, ustanu, izbace ga iz grada 
i odvedu na rub brijega na kojem je 
sagrađen njihov grad da ga strmo-
glave. No on prođe između njih i ode.

Riječ je Gospodnja.
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RASPORED SVETIH MISA od 7. veljače - 13. veljače

Ponedjeljak, 7. veljača 
18 - Ob. Livančić za p. MARIA, DELFU, 
ANDRIJU, i p. LJILJANU, SREĆKA, 
FRANJU, i sve p. iz ob. ARAPOVIĆ i 
LIVANČIĆ
18 - Vlado Petrović za p. rod. SLAVKA 
i ROZIKU, sestru LJUBICU i tetku 
JANJU Rajič
Utorak, 8. veljača
18 - Zdenka Lovrić s djecom za p. muža 
MILU i p. ILIJU i STANU
18 - Ob. Novaković ZA P. IVANA i JAN-
JU Šarić i sve p. iz ob.
Srijeda, 9. veljača, Sv. Skolastika
18 - Dragica Gašić s ob. za p. IVANA, i 
ost. p. iz ob. GAŠIĆ i RAŠIĆ  
18- Pero Stjepanović za p. rod., brata i 
sestru
Četvrtak, 10. veljača, Stepinčevo
18 - Blaženka Lukić za p. rod. BLAŽA i 
RUŽICU Marković
18 - Blaženka Lukić za p. rod. BLAŽA i 
RUŽICU Marković

Petak, 11. veljača, Gospa Lurdska - 
Dan bolesnika
7:30 - Pavo Raguž za sve p. iz ob. 
7:30 - Antun Lučić za p. FRANU i 
FRANCIKU Lučić i sve p. iz ob. 
ČULJAK
Subota, 12. veljača
7:30 - Slavko Bošnjak za p. majku ŠIMU 
i ost. p. iz ob.
7:30 - pro iuventutem et familia
Nedjelja, 13. veljača,  VI ned./god
8 - Janja Pavlović za p. ŠIMUNA, 
RUŽU, GORDANU, STJEPANA, 
JELU i ost. p. iz ob. 
9:30- Misa za djecu i mlade
11 - Misa za narod

5. NEDJELJA KROZ GODINU
Lk 1, 1-4; 4, 14-21

U ono vrijeme: Dok se oko 
Isusa gurao narod da čuje 
riječ Božju, stajaše on pokraj 

Genezaretskog jezera. Spazi dvije 
lađe gdje stoje uz obalu; ribari bili 
izašli iz njih i ispirali mreže. Uđe u 
jednu od tih lađa; bila je Šimunova 
pa zamoli Šimuna da malo otisne od 
kraja. Sjedne te iz lađe poučavaše 
mnoštvo.
Kada dovrši pouku, reče Šimunu: 
»Izvezi na pučinu i bacite mreže za 
lov.« Odgovori Šimun: »Učitelju, svu 
smo se noć trudili i ništa ne ulovismo, 
ali na tvoju riječ bacit ću mreže.« 
Učiniše tako te uhvatiše veoma mno-
go riba; mreže im se gotovo razdi-
rale. Mahnuše drugovima na drugoj 
lađi da im dođu pomoći. Oni dođoše 
i napuniše obje lađe, umalo im ne 
potonuše.
Vidjevši to, Šimun Petar pade do 
nogu Isusovih govoreći: »Idi od 
mene! Grešan sam čovjek, Gospo-
dine!« Zbog lovine riba što ih uloviše 
bijaše se zapanjio on i svi koji bijahu 
s njime, a tako i Jakov i Ivan, Zebe-
dejevi sinovi, drugovi Šimunovi. Isus 
reče Šimunu: »Ne boj se! Odsada ćeš 
loviti ljude!« Oni izvukoše lađe na 
kopno, ostaviše sve i pođoše za njim.

Riječ je Gospodnja.


